[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.10.2015 №305
О внесении изменений в дислокацию
дорожных знаков  автомобильных дорог
по улицам Быковского, Куйбышева г. Воскресенска

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения" и от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», а также в целях  развития системы информационного обеспечения участников дорожного движения на автомобильных дорогах в городском поселении Воскресенск ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начальнику отдела городского хозяйства  Жуковой О.С. внести  изменения в  дислокацию дорожных знаков автомобильных дорог по улицам Быковского, Куйбышева.

2. Директору МКУ «БиО» Ребик В.М. организовать установку дорожных знаков:

- улица Быковского дорожные знаки - «5.19.1.», « 5.19.2.»  пешеходный переход, «3.24» - ограничение максимальной скорости, «1.17» - искусственная неровность, «8.2.1» - расстояние до объекта, «5.20» - искусственная неровность, выполнить устройство искусственной дорожной неровности согласно схеме;
- улица Куйбышева дорожные знаки - «5.19.1.», « 5.19.2.»  пешеходный переход.

3. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействие с общественными организациями  Москалевой Е.Е. обеспечить размещение постановления на официальном сайте городского поселения Воскресенск  в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника управления развития городской инфраструктуры  городского поселения Воскресенск Баранова А.Е.
Глава городского поселения Воскресенск                                                           А.В.Квардаков